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Det	  övergripande	  syftet	  med	  BP-‐mallen	  är	  att	  beskriva	  vad	  som	  gäller	  för	  BPs	  
ungdomsverksamhet	  (6-‐19	  år).	  	  
	  

Innehåll:	  
•  Värdegrund	  och	  vision	  

	  BP	  är	  en	  förening	  för	  alla	  som	  gillar	  fotboll	  och	  delar	  våra	  värderingar.	  Vi	  
	  kombinerar	  bred	  ungdomsverksamhet	  med	  elitfotboll	  och	  erbjuder	  glädje	  
	  och	  utveckling	  för	  så	  många	  som	  möjligt,	  så	  länge	  som	  möjligt.	  

•  Ledarinstruktioner	  
•  Ledarutbildning	  och	  Ledarkontrakt	  

•  Spelar-‐	  och	  föräldrainstruktioner	  
•  Lagsstruktur	  (BP-‐modellen).	  

BP	  har	  som	  förening	  en	  målsättning	  att	  75%	  av	  spelarna	  i	  representationslagen	  	  
ska	  ha	  bakgrund	  i	  vår	  ungdomsverksamhet	  och	  att	  vi	  ska	  vara	  en	  attraktiv	  
fotbollsförening	  i	  västerort	  för	  alla.	  
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Förändringar	  i	  BP-‐modellen	  

Flickor	  
Ungdomslag	  ersätter	  namnen	  bredd-‐/klasslag	  (flickor	  8-‐19	  år)	  
Introduktion	  av	  Utvecklingslag	  (flickor	  10-‐19	  år)	  
Nystart	  av	  Akademilag	  (flickor	  12-‐19	  år)	  
	  
Pojkar	  
Ungdomslag	  ersätter	  namnen	  bredd-‐/klasslag	  (pojkar	  8-‐19	  år)	  
Introduktion	  av	  Utvecklingslag	  	  (pojkar	  10-‐19	  år)	  
Akademilag	  utökas	  från	  ett	  till	  två	  lag	  (pojkar	  8-‐19	  år)	  
	  
Vad	  gäller	  våra	  ”Allstar-‐lag”	  så	  fortsätter	  de	  befintliga	  lagen	  sin	  verksamhet	  så	  
länge	  intresse	  finns,	  men	  inga	  nya	  lag	  kommer	  startas.	  	  
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BP-‐modellen	  

Knatteskolan	  	  
Knatteskolan	  vänder	  sig	  till	  barn	  i	  åldern	  6-‐7	  år.	  Indelning	  i	  grupper	  sker	  
vanligen	  i	  enlighet	  med	  skolklasserna.	  	  
	  
Ungdomslag	  
Ungdomslagen	  startar	  efter	  Knatteskolan	  och	  indelas	  enligt	  “närhet”-‐	  och	  	  
“kompisprincipen”.	  	  I	  ungdomslagen	  spelar	  en	  majoritet	  (90%)	  av	  alla	  våra	  
spelare.	  	  	  
	  
Ungdomslagen	  organiseras	  och	  leds	  av	  engagerade	  föräldrar	  på	  frivillig	  bas	  
med	  stöd	  från	  BP.	  	  
	  
BP	  stöttar	  med	  Digitala	  Fotbollsakademin,	  utbildning,	  material	  och	  ett	  kansli	  
(som	  sköter	  bl.a.	  anmälning	  till	  S:t	  Erikscupen,	  bokar	  träningstider,	  arrangerar	  
cuper	  och	  andra	  evenemang).	  
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Utvecklingslag	  1(2)	  
För	  de	  Ungdomslag	  som	  har	  ett	  stort	  intresse	  och	  en	  högre	  ambition	  finns	  	  
möjlighet	  	  att	  “certifiera”	  sig	  som	  Utvecklingslag.	  	  	  
	  
Detta	  är	  möjligt	  vid	  start	  av	  7-‐mannaspel	  då	  barnen	  fyller	  10	  år.	  
	  
Utvecklingslagen	  drivs	  enl.	  samma	  principer	  som	  Ungdomslagen,	  men	  med	  
en	  högre	  ambitionsnivå	  (antal	  träningar,	  matcher	  och	  cuper).	  Ledare	  i	  ett	  
utvecklingslag	  kommer	  att	  behöva	  ha	  en	  högre	  ambition	  i	  avseende	  utbildning	  
och	  engagemang.	  	  	  
	  
Syfte	  
Syftet	  med	  Utvecklingslag	  är	  att	  höja	  nivån	  på	  spelarutbildningen	  och	  
tillmötesgå	  	  önskemål	  som	  finns	  hos	  spelare	  och	  ledare	  i	  föreningen	  idag.	  
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Utvecklingslag	  2(2)	  
BP	  gör	  i	  samråd	  och	  med	  intresserade	  Ungdomslag	  en	  bedömning	  av	  
förutsättningen	  att	  bilda	  ett	  Utvecklingslag.	  	  Kriterier	  för	  “certifiering”:	  
	  
•  Strukturerat	  och	  regelbundet	  användande	  av	  Digitala	  Fotbollsakademin.	  
•  En	  träning	  i	  månaden	  under	  utesäsongen	  (ca	  4	  ggr/år,	  leds	  av	  

akademitränare	  mot	  ersättning.	  
•  Genomsnittlig	  träningsnärvaro	  >75%	  
•  Säsongsplanering	  och	  budget	  måste	  godkännas	  av	  föreningen	  (föreningen	  

kan	  påverka	  vilka	  turneringar	  som	  laget	  spelar).	  
•  Genomgångna	  C-‐	  och	  B-‐diplomkurser	  i	  SvFF:s	  regi	  samt	  relevanta	  

internutbildningar	  (fastställs	  av	  BP)	  av	  åtminstone	  en	  ledare	  i	  laget,	  
alternativt	  uppfylls	  på	  motsvarande	  sätt	  enligt	  BPs	  bedömning.	  

•  En	  uppdaterad	  hemsida	  och	  aktivt	  användande	  av	  övriga	  sociala	  medier.	  
•  Att	  laget	  använder	  BPs	  profilkläder.	  



BP-‐modellen	  

Akademilag	  	  
Akademilagen	  för	  pojkar	  från	  det	  år	  de	  fyller	  8	  år	  och	  flickor	  från	  det	  året	  de	  
fyller	  12	  år.	  Akademin	  omfattar	  en	  liten	  del	  av	  vår	  verksamhet	  (5%).	  
	  
Akademilagen	  organiseras	  och	  leds	  av	  tränare	  från	  BP.	  
	  
Syfte	  
Att	  utbilda	  spelare	  och	  trygga	  återväxten	  i	  BPs	  seniorlag,	  men	  också	  erbjuda	  
kvalificerad	  utbildning	  och	  förbereda	  spelare	  för	  spel	  på	  elitnivå,	  nationellt	  	  
som	  internationellt.	  
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FRÅGA:	  	  Kan	  vilket	  lag	  som	  helst	  certifiera	  sig?	  
	  

SVAR:	   	  Ja,	  vilket	  Ungdomslag	  som	  helst	  kan	  “certifiera”	  sig.	  Viktigt	  att	  man	  
	  förstår	  innebörden	  och	  förstår	  det	  samlade	  intresset	  i	  laget.	  Man	  
	  behöver	  vara	  tydlig	  i	  kommunikationen	  med	  barn	  och	  föräldrar	  kring	  
	  innebörd	  och	  bakgrund.	  

	  
FRÅGA:	  	  	  Är	  det	  uttagningar	  till	  Utvecklingslag?	  
	  

SVAR:	  	  	  	  	  	  Nej,	  uttagning	  sker	  endast	  till	  Akademilag.	  
	  
FRÅGA:	  	  	  Vad	  händer	  med	  de	  barn	  som	  inte	  vill	  spela	  i	  ett	  certifierat	  lag?	  
	  

SVAR:	  	  	  	  	  	  BP	  har	  olika	  nivåer	  och	  lag	  för	  alla	  (under	  förutsättning	  att	  det	  finns	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  tränare).	  Kanske	  kan	  man	  byta	  lag	  till	  ett	  lag	  som	  bättre	  möter	  mina	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  intressen.	  
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FRÅGA: 	  Är	  det	  en	  risk	  att	  spelare	  försvinner	  från	  Ungdomslagen?	  
	  

SVAR: 	  Risk	  eller	  möjlighet,	  det	  beror	  på	  vilket	  perspektiv	  man	  betraktar	  
	  frågan.	  Spelare	  rör	  sig	  också	  idag	  mellan	  olika	  BP-‐lag,	  men	  också	  bort	  
	  från	  BP	  p.g.a.	  otydligheter	  och	  egna	  önskemål.	  	  

	  
FRÅGA:	  	  	  Byter	  laget	  nummer	  efter	  en	  certifiering?	  
	  

SVAR:	  	  	  	  	  	  Nej,	  laget	  behåller	  sitt	  ursprungliga	  nummer.	  
	  


